Тульская область

	Муниципальное образование Центральное Веневского района

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _____________
	                  № ___

Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Центральное Веневского района

В целях организации учета  муниципального имущества, а также совершенствования механизма управления и распоряжения этим имуществом в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Центральное Веневского района, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования Центральное Веневского района от 31.07.2015 г. № 12/4 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Центральное Веневского района»,   на основании Устава муниципального образования Центральное Веневского района, администрация муниципального образования Центральное Веневского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить реестр муниципального  имущества  муниципального образования Центральное Веневского района (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Центральное Веневского района.
          3. Постановление № 6 от 15.01.2018 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Центральное Веневского района» признать утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации муниципального образования
Центральное Веневского района

С.В. Чуйкова

Приложение № 1
к постановлению
от _________ № _

РЕЕСТР
муниципального имущества муниципального образования Центральное
Веневского района по состоянию на 01.09.2019года

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	.

	1. жилые помещения

	1
	Жилой дом
	д. Борозденки, ул. Малые Борозденки, д. 27
	16,00

	2
	квартира
	д. Тулубьево, ул. Колхозная, д. 22, кв. 1
	22590,00
	[bookmark: _GoBack]

	3
	квартира
	д. Тулубьево, ул. Колхозная, д. 36, кв. 1
	22590,00

	4
	квартира
	д. Тулубьево, ул. Колхозная, д. 36, кв. 2
	22590,00

	5
	квартира
	д. Тулубьево, ул. Колхозная, д. 37, кв. 1
	22590,00

	6
	квартира
	д. Тулубьево, ул. Колхозная, д. 37, кв. 2
	22590,00

	7
	квартира
	д. Тулубьево, ул. Колхозная, д. 38, кв. 1
	22748,00

	8
	квартира
	д. Тулубьево, ул. Колхозная, д. 38, кв. 2
	22748,00

	9
	квартира
	д. Тулубьево, ул. Молодежная,  д. 6, кв. 2
	129416,00

	10
	квартира
	д. Тулубьево, ул. Октябрьская, д. 15, кв. 2
	129416,00

	2.недвижимое имущество

	11
	ГТС (плотина)
	сл. Озеренская
	8726260,50

	12
	ГТС №1(плотина)
	д. Анишино

	13
	ограждение
	д. Анишино, ул. Заводская ( братская могила)
	51031,77

	14
	Сеть центрального водопровода 3387м
	С. Студенец

	15
	Сеть центрального водопровода 297м
	С. Студенец, ул. Cолнечная Поляна

	16
	баня
	д. Анишино, ул. Новая
	389560,68

	17
	сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	с. Клин, ул. Зеленая

	18
	сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	с. Клин, ул. Центральная

	19
	сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	с. Хрусловка, ул. Зеленая

	20
	сооружение дорожного транспорта (автодорога)

	с. Богоявленка, ул. Придорожная

	21
	сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	д. Теребуш, ул. Центральная

	22
	сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	д. Бурдуково, ул. Лесная

	23
	сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	д. Матвеевка

	24
	сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	п. Рассвет, ул. Березовая

	25
	сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	д. Бяково, ул. Центральная

	26
	сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	с. Студенец, ул. Веселая

	27
	сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	д. Гурьево, ул. Дачная

	28
	сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	с. Клин, ул. Молодежная

	29
	сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	п. Метростроевский, ул. Спортивная

	3.движимое имущество

	30
	детская горка

	п. Каменный, ул. Березовая, 27 а
	90000,00

	31
	детская игровая площадка
	п. Васильевский , Лесная 11

	98000,00

	32
	детская игровая площадка
	с. Хрусловка ул. Молодежная между д.8-10
	80000,00

	33
	детская игровая площадка
	п. Рассвет ,Школьная 6
	99911,00

	34
	детская игровая площадка
	д. Тулубьево ул. Молодежная 6
	82883,00

	35
	детская игровая площадка
	д. Анишино, ул. Новая,14
	99990,00

	36
	детская площадка
	п. Каменный, ул. Березовая,27а
	90810.00

	37
	качели детские двухместные
	с. Хрусловка, ул. Зеленая
	17834,50

	38
	качели детские двухместные
	с. Гати
	17834,50

	39
	детский комплекс 3

	д. Рассылкино, ул.Мира
	99700,00

	40
	остановочный павильон
	с. Поветкино, ул. Центральная
	349999,99

	41
	детский комплекс 3
	с. Студенец, ул. Школьная 50

	99900,00

	42
	детский комплекс 3
	с. Поветкино, ул.Центральная д.54
	99700,00

	43
	детский комплекс 3
	с. Прудищи , ул. Ветеранов д.4
	99700,00

	44
	детский игровой комплекс
	п. Рассвет, ул. Центральная

	182855,48

	45
	детский игровой комплекс
	д. Островки, Луговая д.8

	182855,47

	46
	детский  комплекс
	с. Прудищи, Школьная д.5
	99600,00

	47
	детский игровой комплекс      « Паровоз»
	п. Метростроевский, ул. Спортивная,1Г
	75095,00

	48
	детский игровой комплекс      « Счеты»
	п. Метростроевский, ул. Спортивная,1Г
	9648,00

	49
	Гимнастический комплекс
	п. Метростроевский ул. Почтовая,10
	208231,04

	50
	Гимнастический комплекс
	д. Тулубьево
	62276,95

	51
	Гимнастический комплекс
	п. Васильевский, ул. Лесная
	45528,50

	52
	Гимнастический комплекс
	п. Рассвет, ул. Центральная
	62276,95

	53
	Гимнастический комплекс
	с. Студенец,ул. Школьная
	45528,50

	54
	Детский игровой комплекс
	п. Каменный, ул.Березовая
	79540,00

	55
	Детский игровой комплекс «Машинка»
	п. Метростроевский , ул. Спортивная,1Г
	51310,00

	56
	Сказочный персонаж  Буратино
	п. Метростроевский , ул. Спортивная,1Г
	75640,00

	57
	Сказочный персонаж  Старушка Шапокляк
	п. Метростроевский , ул. Спортивная,1Г
	48290,00

	58
	Детский игровой комплекс
	с. Гати,ул. Бутырки
	123385,00

	59
	Детский игровой комплекс
	с. Хрусловка, ул. Зеленая
	123385,00

	60
	Детский игровой комплекс
	сл. Озеренская, ул.Новая
	79540,00

	61
	автомобиль ВАЗ 21053
	п. Метростроевский ул. Горная,д.7

	5000,00

	62
	автомобиль Нива Шевроле 212300-55

	п. Метростроевский ул. Горная,д.7
	624901,17

	63
	машина УАЗ -315195
	п. Метростроевский ул. Горная,д.7
	254490,00

	64
	прицеп тракторный: модуль пожарный прицепной МПП 2,0-8,1
	п. Метростроевский ул. Горная,д.7
	612500,00

	65
	автомобиль Лада 4х4
	п. Метростроевский ул. Горная,д.7
	543489,17

	66
	автомашина ВАЗ 2106
	п. Метростроевский ул. Горная,д.7
	129307,20